

赛轮集团股份有限公司关于投资建设“柬埔寨年产600万条半钢子午线轮胎项目”的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、对外投资概述

1. 项目名称:柬埔寨年产600万条半钢子午线轮胎项目

2. 项目总投资:项目总投资147,353万元,其中:建设投资128,860万元,流动资金17,333万元,建设期利息1,160万元

3. 特别风险提示

1. 未来国内外市场、融资环境、政策、国际政治环境及经济形势存在发生变化的可能,项目的投资计划可能根据未来实际情况调整,存在不能达到预期计划及预期目标的风险。

2. 本项目投资前需获得国家相关部门(包括但不限于发改委、商务部、外汇管理局等)的审批或备案,项目规模和建设进度存在一定不确定性。

2. 赛轮新加坡 单位:美元

项目	2023年1-9月(未经审计)	2022年度(经审计)
营业收入	-	-
净利润	-53,711.96	-

3. CART TIRE 单位:美元

项目	2023年1-9月(未经审计)	2022年度(经审计)
营业收入	216,631,522.53	122,231,960.14
净利润	45,487,943.14	4,492,048.91

四、对外投资对公司的影响

CART TIRE 公司通过境外全资子公司在柬埔寨设立的全资公司,主要从事轮胎产品的生产经营。本次增资及设立全资子公司符合公司整体利益,不会导致公司合并报表范围发生变化,不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响,符合公司及全体股东的利益,不存在损害股东利益的情形。

赛轮集团股份有限公司 2023年第三季度主要经营数据公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司信息披露指引第十三号——化工(2022年修订)》要求,赛轮集团股份有限公司(以下简称“公司”)现将2023年第三季度主要经营数据公告如下:

1. 主要产品的产量、销量及收入实现情况

1.1. 主要产品销售情况

1.2. 轮胎贸易

2. 轮胎贸易

3. 其他重要事项

主要产品	产量(万条)	销量(万条)	收入(万元)
轮胎	1,633.88	1,574.27	304,396.09

2023年第三季度公司营业收入为25,311.91万元,净利润为1,633.88万元,较上年同期分别增长1.10%和1.63%。

2023年第三季度公司经营活动现金流量净额为25,311.91万元,较上年同期增长1.10%。

2023年第三季度公司总资产为1,633.88亿元,较上年同期增长1.10%。

2023年第三季度公司净资产为1,633.88亿元,较上年同期增长1.10%。

赛轮集团股份有限公司 第六届董事会第九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

赛轮集团股份有限公司(以下简称“公司”)第六届董事会第九次会议于2023年10月27日上午在公司会议室以现场加通讯方式召开。本次会议的会议通知于2023年10月24日以电话、电子邮件等方式送达全体董事。会议由董事长刘燕华先生主持,会议经全体董事表决,审议通过了《关于全资子公司增资的议案》。

一、会议基本情况

1. 会议时间:2023年10月27日

2. 会议地点:公司会议室

3. 主持人:刘燕华

4. 记录人:李小红

5. 会议地点:柬埔寨

6. 会议主持人:刘燕华

二、会议审议事项及表决结果

1. 关于全资子公司增资的议案

2. 关于全资子公司增资的议案

3. 关于全资子公司增资的议案

三、会议决议事项

1. 会议决议事项

2. 会议决议事项

3. 会议决议事项

四、其他重要事项

1. 其他重要事项

2. 其他重要事项

3. 其他重要事项

五、其他重要事项

1. 其他重要事项

2. 其他重要事项

3. 其他重要事项

赛轮集团股份有限公司关于对全资子公司 CART TIRE 增资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、增资概述

1. 增资对象:全资子公司 CART TIRE

2. 增资金额:人民币10,000万元

3. 增资用途:用于 CART TIRE 的日常生产经营

4. 增资期限:自公告之日起 12 个月

二、增资必要性

1. 业务发展的需要

2. 提升竞争力的需要

3. 扩大市场份额的需要

三、增资对公司的影响

1. 对公司财务状况的影响

2. 对公司经营业绩的影响

3. 对公司未来发展的影响

四、其他重要事项

1. 其他重要事项

2. 其他重要事项

3. 其他重要事项

五、其他重要事项

1. 其他重要事项

2. 其他重要事项

3. 其他重要事项

赛轮集团股份有限公司 第六届监事会第五次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

赛轮集团股份有限公司(以下简称“公司”)第六届监事会第五次会议于2023年10月27日上午在公司会议室以现场加通讯方式召开。本次会议的会议通知于2023年10月24日以电话、电子邮件等方式送达全体监事。会议由主席李小红主持,会议经全体监事表决,审议通过了《关于全资子公司增资的议案》。

一、会议基本情况

1. 会议时间:2023年10月27日

2. 会议地点:公司会议室

3. 主持人:李小红

4. 记录人:李小红

5. 会议地点:柬埔寨

6. 会议主持人:李小红

二、会议审议事项及表决结果

1. 关于全资子公司增资的议案

2. 关于全资子公司增资的议案

3. 关于全资子公司增资的议案

三、会议决议事项

1. 会议决议事项

2. 会议决议事项

3. 会议决议事项

四、其他重要事项

1. 其他重要事项

2. 其他重要事项

3. 其他重要事项

五、其他重要事项

1. 其他重要事项

2. 其他重要事项

3. 其他重要事项

赛轮集团股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、重要财务数据

(一) 主要会计数据和财务指标

1. 营业收入

2. 净利润

3. 经营活动产生的现金流量净额

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

二、重要财务数据

(二) 主要会计数据和财务指标

1. 营业收入

2. 净利润

3. 经营活动产生的现金流量净额

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

三、重要财务数据

(三) 主要会计数据和财务指标

1. 营业收入

2. 净利润

3. 经营活动产生的现金流量净额

四、重要财务数据

(四) 主要会计数据和财务指标

1. 营业收入

2. 净利润

3. 经营活动产生的现金流量净额

五、重要财务数据

(五) 主要会计数据和财务指标

1. 营业收入

2. 净利润

3. 经营活动产生的现金流量净额

六、重要财务数据

(六) 主要会计数据和财务指标

1. 营业收入

2. 净利润

3. 经营活动产生的现金流量净额

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.82

项目	本报告期	上年同期	本报告期末	上年同期末
营业收入	7,380,538.00	6,234,571,708.34	6,234,571,708.34	19,011,380.76
净利润	68.33	1,821,817,305.31	1,821,817,305.31	16,717,919.8